Condicionado, bem como instalação e remoção dos mesmos pertencentes ao acervo 

patrimonial do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de 

Paracatu – PRESERV. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO: 

3.1. O preço global do presente Contrato é de R$ 10.349,00 (dez mil, trezentos e quarenta e 

nove reais), a ser pago conforme condições estabelecidas no Termo de Referência 02/2024. 

ITEM 

DESCRIÇÃO 

QTDE 

VALOR  

(UNITÁRIO) 

01 MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA INCLUSA)  DE APARELHO DE AR-

CONDICIONADO TIPO SPLIT MARCA KOMECO 9.000 BTU/H.